- הרב זצ"ל לימד בצעירותו בת"ת מגן דוד מידי בוקר אך לזמן קצר מידי בוקר ע"מ שיוכל לחזור ללמוד בישיבה הרב התגלה כמורה בחסד וגישתו לילדים, היתה לשם דבר... הרב ידע לדבר אליהם ולרומם אותם.. ומאז תמיד ידע לכוון את דבריו ביחס לילדים והיה לו חשוב שרבנים ידעו לדבר עם הילדים, ומתוך כך יצמיחו את הדור הבא ..

מחתרת – ברית הקנאים – קנאות של מחנך

- סביב גיל 17+ (תש"ו 1946) של הרב זצ"ל החל הרב להצטרף לרב שלום שבדרון המגיד הירושלמי במסעותיו במעברות ובמחנות העולים והרב לימד תורה והלכות... לרב כאב מאד על חילול השבת ועל חוקים נוספים שנגדו את התורה (כגון חנויות למכירת בשר טרף, חובת גיוס לבנות ועוד לאחר חשיבה מרובה נאספו מס' חברים ויחדיו הקימו "מחתרת"-ברית הקנאים ...

הרב דחף אברכים לצאת ולגור בערי הפריפריה ולהפיץ תורה ..
- אחד ממפעליו הגדולים של הרב זצ"ל הוא הקמת בית המדרש הגדול "דרכי הוראה לרבנים" שבו לומדים מאות אברכים עם מודעות רבה לצאתם לכהן כרבני ערים וקהילות .. בית המדרש "דרכי הוראה לרבנים" הוקם בירושלים ע"י הראשל"צ זצוק"ל בשנת תשמ"ט (1989) מתוך מטרה להכשיר תלמידי חכמים גדולים בתורה ובמידות שישימשו כרבני ומנהיגי קהילות בארץ ובחו"ל ואכן, מאז, הכשיר מאות רבנים מורי הוראה ומורים ליהדות. לומדי ביהמ"ד לומדים מתוך תחושת שליחות ואחריות שיש להם כלפי עם ישראל וזה נובע מתפיסתו המיוחדת של הרב זצ"ל של ערבות ואחריות לכלל ישראל...